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FROM SPLIT - Сплит, Средна
Далмација
Посетете го малиот, живописен град Мостар
на реката Неретва. Потопете се во
сценографијата, историјата и културата на
Босна и Херцеговина. Добијте инсајдерски
совети од вашиот локален водич. Вкусете
традиционална храна како бурек (полнета
пита) и баклава (десерт од пециво). Скокајте
во водопадот Кравица и уживајте во брзото
пливање за да се разладите

From Split: Mostar Tour
with Kravica Waterfalls
Obala hrvatskog
narodnog preporoda 21,
21000 Split
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 91 240 0800
E:
graylinecro@gmail.com

Цена
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Adults (above 14)

Children age 3-14

Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
16.03. - 31.10.
Место и време на поаѓање:
Obala hrvatskog narodnog preporoda 21. 7:00am
Местото и времето на пристигнување:
Obala hrvatskog narodnog preporoda 21. 7:00pm

Информации


